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ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00010/2024
Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA “KELY SILVA”, PARA 
ABRILHANTAR A TRADICIONAL FESTA DAS MÃES EM PRAÇA PÚBLICA NA 
CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB, NO DIA 25 DE MAIO DE 2024; 
DESIGNO os servidores Ullangles Marcos Correia, Secretário, como Gestor; e 
Uiliames José Correia, Secretário, para Fiscal, do contrato decorrente da 
Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2024, especialmente para acompanhar e 
fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Cuité de Mamanguape - PB, 23 de Maio de 2024
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA “KELY SILVA”, PARA 
ABRILHANTAR A TRADICIONAL FESTA DAS MÃES EM PRAÇA PÚBLICA NA 
CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB, NO DIA 25 DE MAIO DE 2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2024. DOTAÇÃO: 
Recursos não Vinculados de Impostos: Recursos Próprios, Federais e Outros: 02.130 
Sec Municipal de Cultura e Turismo 13 392 2470 2051 Manut. das Ativ. Culturais do 
Município 000364 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº 00225/2024 - 24.05.24 - 
42.298.988 BENJAMIM MONTEIRO DA SILVA JUNIOR - R$ 15.000,00.

MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA - Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00010/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA 
ATRAÇÃO ARTÍSTICA “KELY SILVA”, PARA ABRILHANTAR A TRADICIONAL FESTA 
DAS MÃES EM PRAÇA PÚBLICA NA CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB, 
NO DIA 25 DE MAIO DE 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei 
14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura e Turismo. RATIFICAÇÃO: Prefeito, 
em 23/05/2024.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA “KELY SILVA”, PARA 
ABRILHANTAR A TRADICIONAL FESTA DAS MÃES EM PRAÇA PÚBLICA NA 
CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB, NO DIA 25 DE MAIO DE 2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2024. DOTAÇÃO: 
Recursos não Vinculados de Impostos: Recursos Próprios, Federais e Outros: 02.130 
Sec Municipal de Cultura e Turismo 13 392 2470 2051 Manut. das Ativ. Culturais do 
Município 000364 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº 00225/2024 - 24.05.24 - 
42.298.988 BENJAMIM MONTEIRO DA SILVA JUNIOR - R$ 15.000,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00011/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui 
o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade 
de Licitação nº IN00011/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO 
ARTÍSTICA “BANDA CASCAVEL”, PARA ABRILHANTAR A TRADICIONAL FESTA 
DAS MÃES EM PRAÇA PÚBLICA NA CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB, 
NO DIA 25 DE MAIO DE 2024; RATIFICO o correspondente procedimento e 
ADJUDICO o seu objeto a: BRANDAO OZORIO PROMOCOES DE SHOWS E 
EVENTOS LTDA - R$ 15.000,00.

Cuité de Mamanguape - PB, 23 de Maio de 2024
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00011/2024
Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA “BANDA CASCAVEL”, PARA 
ABRILHANTAR A TRADICIONAL FESTA DAS MÃES EM PRAÇA PÚBLICA NA 
CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB, NO DIA 25 DE MAIO DE 2024; 
DESIGNO os servidores Ullangles Marcos Correia, Secretário, como Gestor; e 
Uiliames José Correia, Secretário, para Fiscal, do contrato decorrente da 
Inexigibilidade de Licitação nº IN00011/2024, especialmente para acompanhar e 
fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Cuité de Mamanguape - PB, 23 de Maio de 2024
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA “BANDA CASCAVEL”, PARA 
ABRILHANTAR A TRADICIONAL FESTA DAS MÃES EM PRAÇA PÚBLICA NA 
CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB, NO DIA 25 DE MAIO DE 2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00011/2024. DOTAÇÃO: 
Recursos não Vinculados de Impostos: Recursos Próprios, Federais e Outros: 02.130 
Sec Municipal de Cultura e Turismo 13 392 2470 2051 Manut. das Ativ. Culturais do 
Município 000364 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº 00226/2024 - 24.05.24 - 
BRANDAO OZORIO PROMOCOES DE SHOWS E EVENTOS LTDA - R$ 15.000,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00011/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA 
ATRAÇÃO ARTÍSTICA “BANDA CASCAVEL”, PARA ABRILHANTAR A TRADICIONAL 
FESTA DAS MÃES EM PRAÇA PÚBLICA NA CIDADE DE CUITÉ DE 
MAMANGUAPE–PB, NO DIA 25 DE MAIO DE 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, 
inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura e Turismo. 
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 23/05/2024.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00010/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui 
o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade 
de Licitação nº IN00010/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO 
ARTÍSTICA “KELY SILVA”, PARA ABRILHANTAR A TRADICIONAL FESTA DAS MÃES 
EM PRAÇA PÚBLICA NA CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB, NO DIA 25 DE 
MAIO DE 2024; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto 
a: 42.298.988 BENJAMIM MONTEIRO DA SILVA JUNIOR - R$ 15.000,00.

Cuité de Mamanguape - PB, 23 de Maio de 2024
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito
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